
  s
ta

te
n

st
u

kk
en

Provinciale Staten
Financiële consequenties externe inhuur:
Kostensoort: Externe inhuur 
Bedrag:

Financiële consequenties opdracht/uitbesteding: 
Kostensoort: Uitbesteding 
Bedrag:

Gedeputeerde
belast met
behandeling: dhr. A.J. van der Maas - N673 (Zanddijk-Molendijk) 

Vergadering PS: 5 februari 2021
Nr:
Agenda nr:
Vergadering GS: 26 januari 2021
Nr: 11488

Onderwerp: bekrachtigen geheimhouding onderbouwing kredietaanvraag N673 (Zanddijk-Molendijk)

Aan de Provinciale Staten van Zeeland

Op 15 januari jongstleden heeft de Commissie Economie het Statenvoorstel “N673 (Zanddijk-Molendijk) - 
budget grondaankopen” (20041291) besproken.

Tijdens deze bespreking is door ons college toegezegd dat uw Staten een onderbouwing krijgen van de 
in dit voorstel gevraagde krediet.

Deze onderbouwing hebben wij uw Staten onder geheimhouding aangeboden. 

Middels het voorliggende Statenvoorstel verzoeken wij u de door GS opgelegde voorlopige
geheimhouding op de, voor leden van Provinciale Staten ter inzage onderbouwing kredietaanvraag N673 
(Zanddijk-Molendijk), te bekrachtigen o.g.v. artikel 25, lid 3 Provinciewet. 
De inhoudelijke grondslag voor het bekrachtigen van de geheimhouding wordt gevormd door art. 10 van 
de Wet openbaarheid van bestuur, in het bijzonder lid 2b (economische of
financiële belangen van de Provincie).

Wij stellen u voor te besluiten overeenkomstig bijgevoegd ontwerp-besluit.

Gedeputeerde staten,

Drs. J.M.M. Polman, voorzitter

A.W. Smit, secretaris

Ontwerpbesluit

De staten der provincie Zeeland,
gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 26 januari 2021, nr. 11488;



besluiten:

De door GS o.g.v. art. 25 lid 2 Provinciewet opgelegde voorlopige geheimhouding, op de voor leden van 
PS op 26 januari 2021 ter inzage gelegde onderbouwing behorend bij het Statenvoorstel “N673 
(Zanddijk-Molendijk) - budget grondaankopen” (20041291)” te bekrachtigen, o.g.v. artikel 25 Provincie, lid 
3 Provinciewet.

2


	Onderwerp:bekrachtigen geheimhouding onderbouwing kredietaanvraag N673 (Zanddijk-Molendijk)

